
 

 

PORTARIA Nº 014/2014, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 

  
 

AGNALDO FERNANDES FERRARI , Superintendente 
da Fundação Educacional Municipal da Estância 
Turística de Ibitinga, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que       lhes são conferidas pela Portaria 
Conselho Curador nº 001/2006 e pela Lei Municipal nº 
2.874/2006, e redação dada pela Lei nº 3.009, de 
19/09/2007 – Publicada no Semanário Estância de 
Ibitinga, de 29/09/2007. 

 

RESOLVE : 
 
Designar os Senhores: 
 

 
1- PROFESSOR FABIANA DE LIMA BELANDA RG Nº 28.592.160-5, 

PROFESSORA CARMEN FERNANDEZ NOVOA Nº 10.756.606 e 

PROFESSORA LUCIMARA MARTINS RG Nº 24.221.071-5 e como  suplente a 

Coordenadora de Cursos LEILA DA FONSECA ARANAS RG 8.426.568, para 

que sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Realização de 

Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, para provimento de 

empregos públicos da Fundação Educacional Municipal da Estância Turística 

de Ibitinga. 

 

2- Os serviços prestados serão considerados relevantes ao Município. 

 

3- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 
 

Agnaldo Fernandes Ferrari 
Superintendente da Fundação 

 
 
 
Registrada e publicada na Fundação Educacional Municipal da Estância 
Turística de Ibitinga em 14 de Dezembro de 2014. 


